
R O M Â N I A  

JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA ȘOLDANU 

P R I M A R  

DISPOZIȚIE nr.153 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi, în şedinţă ordinară, la 

data de 19.04.2019 

 

Iulian GEAMBAȘU, Primarul comunei Şoldanu, județul Călăraşi 

Având în vedere prevederile art.39 alin.(1) şi (3) din Legea administaţiei publice locale nr.215/2001, 

republicată, modificată şi completată. 

În temeiul art.68 alin.(1) din Legea administaţiei publice locale nr.215/2001, republicată, modificată şi 

completată. 

DISPUN: 

Articol unic -  Se convoacă Consiliul Local al comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi, în sedinţă ordinară, care 

va avea loc la data de vineri, 19 aprilie 2019, ora 13:00, în sala de şedinţe a Primăriei comunei Şoldanu, 

judeţul Călăraşi, cu următoarea ordine de zi:  

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului local pe anul 2019 al comunei Șoldanu, judeţul Călăraşi; 

2. Proiect de hotărâre privind completarea Anexei la Hotărârea Consiliului Local al Comunei Şoldanu nr. 

15/27.08.1999 privind însuşirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei 

Şoldanu, cu modificările şi completările ulterioare; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea punerii la dispoziția „Proiectului regional de dezvoltare a 

infrastructurii de apă și apă uzată în județele Călărași și Ialomița, în perioada 2014-2020”, finanțat în 

cadrul Programului Operațional Infrastructură Mare 2014-2020, a terenurilor pentru construcția/ 

extinderea/ reabilitarea noilor investiții aferente acestuia. 

Secretarul comunei va face convocarea Consilierilor locali şi va comunica prezenta dispoziţie Instituţiei 

Prefectului – Judeţul Călăraşi, autorităţilor şi persoanelor interesate. 

PRIMAR, 

Iulian GEAMBAȘU 
 

AVIZAT PENTRU LEGALITATE: 

Secretar comuna Şoldanu, 

Traian HULEA 
 

 

 

 

 

Comuna Şoldanu, 12 aprilie 2019 

Nr. 153 
   


